C4841-2 Deutsch, Niveau B2 Fur Fortgeschrittene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Termine
Datum
09.10.2025
16.10.2025
23.10.2025
30.10.2025
13.11.2025
20.11.2025
27.11.2025
04.12.2025
11.12.2025
18.12.2025
08.01.2026
15.01.2026

22.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Donnerstag, 09.10.2025, 19:30 - 21:00 Uhr

150,00 €
13 Termine

Christine Gabriel

GA, vhs BZ V 3.01, Telschowstr. 5-7, 85748 Garching

Uhrzeit

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

Ort

Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01

Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:C4841-2
http://www.tcpdf.org

