C4841-2 Deutsch, Niveau B2 Für Fortgeschrittene

Beginn	Donnerstag, 09.10.2025, 19:30 - 21:00 Uhr	
Kursgebühr	150,00 €	
Dauer	13 Termine	
Kursleitung	Christine Gabriel	
Kursort	GA, vhs BZ V 3.01, Telschowstr. 5-7, 85748 Garching	
Termine		
Datum	Uhrzeit	Ort
09.10.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
16.10.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
23.10.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
30.10.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
13.11.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
20.11.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
27.11.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
04.12.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
11.12.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
18.12.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
08.01.2026	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
15.01.2026	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
22.01.2026	19:30 - 21:00 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01

zur Kursdetail-Seite